
 

PORTARIA nº 010 /04 
 

O Diretor Geral da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, usando de suas 
atribuições e nos termos do art. 25, III do Decreto nº 520 de 22 de janeiro de 2002. 
RESOLVE: 

Designar com fundamento no art. 25, III do citado diploma legal, os servidores: Luiz Roberto Porto Farias, Érico da 
Rocha Craveiro Costa e Augusto Moura, para sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitação 
da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, e os servidores: Mariana Lopes Sarmento 
Ferreira, Laura Lídia Gomes da Silva e Maria Tereza Melo Amorim, como suplentes. 

 
Maceió, 12 de abril de 2004. 
 
 

 
 

                       
Álvaro Otávio Vieira Machado 

Diretor Geral 
 


